FORTEPIANY o siedm i pólsiódmej oktawy,
są do wynajęcia lub sprzedania, przy ulicy Stare
Miasto nro 43, trzeci dom od ulicy Sto Jańskićj
jak flisy, w podwórzu na lem piętrze drugie
drzwi.

d o n ie s ie n ia p r z y jm u ją się n a ta k ic h s a m y c h ja k w in n ych p is m a c h p e r y o d y c z n y c h litu '"
s za w sk ic h .

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa dnia 4 (16) czerwca 1860 r.— Starszy cenzor, F. Sobieszczańslci.

Redakcya przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 391 w domu PP. Wizytek.